長 建 協 発 第２１ ８号
平成２７年８月１８日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会
会  長  谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

一般財団法人 先端建設技術センター「平成２７年度
先端建設技術研究開発助成募集のご案内」について

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。
標記について、別添のとおり全建を通じ一般財団法人先端建設技術センターよ

り周知依頼が参っておりますのでお知らせ申し上げます。
 なお、応募受付は既に始まっており、期限は９月末までとなっておりますこと

を申し添えます。

☆ お問い合わせ先

一般財団法人 先端建設技術センター 企画部「研究開発助成事務局」
〒112－0012 東京都文京区大塚 2－15－6 ニッセイ音羽ビル 4F
ＴＥＬ 03－3942－3391
ＦＡＸ 03－3942－0424